
FARMDEMO –  Průzkum před demonstrační událostí | 1

Vyplňte PŘED procházkou po farmě | Průzkum pro účastníky před demonstrační akcí
Toto pole vyplní výzkumný pracovník

Jméno (použijte iniciály pro zachování anonymity):

Věk:

Jaké je vaše povolání?

Léta praxe jako:

Jak dlouho vám trvalo sem přijet? (hodiny/minuty, jedna cesta): HOD. MIN.

Pohlaví (zakroužkujte): Muž Žena

Pracujete v místní oblasti (zakroužkujte)? Ano Ne

Pokud ano, kolik let pracujete v místní oblasti? počet let

Vzdělání (zakroužkujte všechny hodící se možnosti)

1.  
Žádné formální

vzdělání

2.  
Primární

(do 12 let)

3.  
Sekundární

(do alespoň 16 let)

4.  
Třetí úroveň
(univerzita / 

technologický 
institut)

5.  
Diplom

6.  
Titul  

(např. BA/B Agr. 
Sc)

7.  
Postgraduální 
titul: MA/MSc

8.  
PhD

9.  
Jiný (upřesněte)

Jak hodnotíte potřebné úsilí k tomu, 
abyste se sem dnes dostali?
(např. najít někoho, kdo by se postaral 
o farmu) Zakroužkujte číslo

Žádné úsilí To největší možné úsilí

0 1 2 3 4 5

Vysvětlete proč (stručně):

Autorka: Hanne Cooreman

Země: Předvolba: Číslo účastníka:



FARMDEMO –  Průzkum před demonstrační událostí | 2

Jaké máte důvody/cíle pro účast na této demonstrační akci?

Co byste se v ideálním případě chtěli dnes dozvědět?

Jak jste se o této demonstrační akci dozvěděli?  
(případně zakroužkujte)

1.  
Od kolegy/kolegyně

2.  
Sociální média

3.  
Místní tisk

4.  
Prostřednictvím 

zemědělské sítě, jejímž 
jsem členem

5.  
Jiné (upřesněte):

Můžeme vás kontaktovat za přibližně šest měsíců kvůli krátkému 
telefonickému průzkumu? To je velmi důležité pro náš výzkum 
(zakroužkujte).

Ano Ne

Pokud ano, na jakém telefonním čísle vás zastihneme?

Jaká je vaše e-mailová adresa?


